

Lucrări de reparație a acoperișul moale
edificiului "Reședința Guvernului" a
I.P.Pensiunea din Holercani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 220 071,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparație				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	400,00	55,24	22 096,00
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat tip Praimer	m2	400,00	15,01	6 003,80
3	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Tehnoelast EKP strat superior	m2	400,00	116,29	46 516,00
4	CE13A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontalemontate pe suport continuu Uniflex HKP strat inferior	m2	400,00	122,33	48 931,00
5	CE05A	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in	m2	130,00	259,99	33 799,29

1	2	3	4	5	6	7
		ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,4 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.				
6	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (uluc)	m	10,00	335,76	3 357,60
7	TrB22H1A 5	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 24-30 m (Coborire materiale)	t	10,00	66,34	663,40
8	TrB22H1A 5	Transportul materialelor cu macaraua-turn de 10-15 tf, avind bratul de 12 m, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor de pina la 0,5 t,, iar inaltimea de ridicare de 24-30 m (Ridicare materiale)	t	10,00	66,34	663,40
9	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi4	t	10,00	91,02	910,20
10	TsI51C10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de: 30 km	t	10,00	15,91	159,12
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				163 099,80 65 477,00

		Total	lei	163 099,80
		CNAM	24,00 %	15 714,48
		Cheltuieli de transport	1,00 %	964,66
		Cheltuieli de regie	1,00 %	1 797,79
		Beneficiu de deviz	1,00 %	1 815,77
		Total	100,00 +	183 392,50
		TVA	20,00 %	36 678,50
		Total deviz: Inclusiv salariu		220 071,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

